

## **Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO**

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

### **I. Smluvní strany**

**Objednatel: Jihočeský kraj,**

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČO: 70890650

DIČ: CZ70890650

Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č. účtu: 250000302/0300

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněna jednat:

JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí ODSH

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna vystupovat a jednat:

Bc. Alena Frdlíková, vedoucí oddělení ODSH, [REDACTED]

Osoba vykonávající technický dozor stavebníka na stavbě:

Antonín Šremer s.r.o., Wolkerova 1354, 25601 Benešov, IČO: 07441185

Osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi:

Petr Kovář, K Vysílači 1155, 37006 Srubec, IČO: 04884787

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

**Zhotovitel: SUPER-KRETE CZECH s.r.o.**

se sídlem: Nupaky 494, 251 01 Říčany u Prahy

IČO: 25692810

DIČ: CZ25692810

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 7317660287/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,  
ve vložce 61708

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Ing. Martin Smekal, Eur Ing, jednatel společnosti [REDACTED]

Odpovědný geodet: Libor Pereles

Osoba pověřená vedením stavby (Hlavní stavbyvedoucí):

Ing. Daniel Kummer, [REDACTED]

Zástupce osoby pověřené vedením stavby (Zástupce hlavního stavbyvedoucího):

Ing. Jan Felkl, [REDACTED]

Ve věcech kvality je oprávněn jednat:

Ing. Daniel Kummer, výrobní ředitel, [REDACTED]

který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Most ev. č. 14325-5A přes I/3 MUK Boršov nad Vltavou“ ze dne 11. 4. 2025 takto:

## I. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo č. objednatele SDL/ODSH/124/25, č. zhotovitele 31/2025 ze dne 11.4. 2025 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení díla akci „Most ev. č. 14325-5A přes I/3 MUK Boršov nad Vltavou“. Důvodem změny je vznik víceprací a méněprací při realizaci prací prováděných na základě Smlouvy, předem odsouhlasené objednatelem, zhotovitelem, projektantem a technickým dozorem stavby, provedené na základě dohody obou smluvních stran, tak jak jsou zachyceny ve Změnovém listu č. 1.

## II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy o dílo, jak je uvedeno níže:

### Původní znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1:

#### IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu:

|                                    |                         |
|------------------------------------|-------------------------|
| <b>Most ev. č. 14325-5A</b>        | <b>23 888 345,85 Kč</b> |
| <b>Oprava komunikace III/14325</b> | <b>2 886 917,77 Kč</b>  |
| <b>Přeložka vodovodu</b>           | <b>1 287 712,81 Kč</b>  |
| <b>cena celkem bez DPH:</b>        | <b>28 062 976,43 Kč</b> |

|                    |                  |
|--------------------|------------------|
| DPH 21 %:          | 5 893 225,05 Kč  |
| cena celkem s DPH: | 33 956 201,48 Kč |

### Nové znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1:

#### IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu:

|                                    |                         |
|------------------------------------|-------------------------|
| <b>Most ev. č. 14325-5A</b>        | <b>19 930 531,58 Kč</b> |
| <b>Oprava komunikace III/14325</b> | <b>2 886 917,77 Kč</b>  |
| <b>Přeložka vodovodu</b>           | <b>1 104 125,53 Kč</b>  |
| <b>cena celkem bez DPH:</b>        | <b>23 921 574,88 Kč</b> |

|                    |                  |
|--------------------|------------------|
| DPH 21 %:          | 5 023 530,72 Kč  |
| cena celkem s DPH: | 28 945 105,60 Kč |

## III. Závěrečná ustanovení dodatku

Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele SDL/ODSH/124/25, č. zhotovitele 31/2025 ze dne 11.4. 2025, jejíž ostatní ustanovení nedotčené Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti beze změn.

Dodatek č. 1 je vyhotoven a podepisován elektronicky oprávněnými zástupci smluvních stran, každý elektronicky podepsaný obraz Dodatku č. 1 má platnost originálu. Objednatel a zhotovitel obdrží vzájemně podepsanou verzi tohoto Dodatku č. 1.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1, že s jeho obsahem souhlasí a že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, nikoliv v tísní či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

Zhotovitel bere na vědomí, že Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Uzavření Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou Jihočeského kraje dne 23. 10. 2025, usnesením č. 1161/2025/RK-25.

Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je Změnový list č. 1.

V Českých Budějovicích dne

V Brně dne

z a o b j e d n a t e l e :

Elektronický podpis: 3.11.2025  
Certifikát autora podpisu:  
Jméno: MUDr. Martin Kuba  
Vydal: PostSignum Qualified CA 4  
Platnost do: 27.1.2028 12:29 +01:00

MUDr. Martin Kuba  
hejtman Jihočeského kraje

z a z h o t o v i t e l e :

Ing.  
Martin  
Smekal

Digitálně podepsal Ing. Martin  
Smekal  
DN: c=CZ,  
2.5.4.97=NTRCZ-25692810,  
o=SUPER-KRETE CZECH s.r.o.,  
ou=31, cn=Ing. Martin Smekal,  
sn=Smekal, givenName=Martin,  
serialNumber=P818536,  
title=Jednatel  
Datum: 2025.10.30 16:03:42  
+01'00'

Ing. Martin Smekal, Eur Ing  
jednatel společnosti

|              |                                                                   |
|--------------|-------------------------------------------------------------------|
| Stavba :     | „Most ev. č. 14325-5A přes I/3 MUK Boršov nad Vltavou“            |
| Investor:    | Jihočeský kraj, České Budějovice                                  |
| Projektant:  | Linio Plan, s.r.o., Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. |
| TDS :        | Ing. Antonín Šremer                                               |
| Zhotovitel : | SUPER-KRETE CZECH s.r.o.                                          |

REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÉ LISTY

| ZMĚNOVÝ LIST č.1A-C                                                     |               |                     |                        |
|-------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------|------------------------|
|                                                                         | CENA DLE SOD  | Změnový list č.1A-C | Celk.cena po změně č.1 |
| Most ev. č. 14325-5A Boršov nad Vltavou                                 | 23 888 345,85 | -3 985 802,55       | 19 902 543,30          |
| SO 181 Dopravní opatření                                                | 1 138 492,95  | 0,00                | 1 138 492,95           |
| SO 182 Náhradní autobusová doprava DPMCB                                | 3 270 025,00  | 31 215,80           | 3 301 240,80           |
| SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 14325-5A                                | 19 479 827,90 | -4 017 018,35       | 15 462 809,55          |
| Oprava silnice III-14325 Boršov nad Vltavou                             | 2 886 917,77  | 0,00                | 2 886 917,77           |
| SO 101 Oprava silnice III/14325 Boršov nad Vltavou, staničení km 4,385- | 2 800 917,77  | 0,00                | 2 800 917,77           |
| SO 102 DIO - Boršov nad Vltavou                                         | 86 000,00     | 0,00                | 86 000,00              |
| Přeložka vodovodu                                                       | 1 287 712,81  | -183 587,28         | 1 104 125,53           |
| SO 301 Přeložka vodovodu - Boršov nad Vltavou                           | 1 103 712,81  | -183 587,28         | 920 125,53             |
| VON Vedlejší a ostatní náklady                                          | 184 000,00    | 0,00                | 184 000,00             |
| CENA STAVBY BEZ DPH                                                     | 28 062 976,43 | -4 169 389,83       | 23 893 586,60          |
| DPH 21%                                                                 | 5 893 225,05  | -875 571,87         | 5 017 653,19           |
| CENA VČETNĚ DPH                                                         | 33 956 201,48 | -5 044 961,70       | 28 911 239,79          |

| Schválil:                                                 | podpis                                                                                                                                                                                                                                                              | datum |
|-----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|
| zadavatel : Jihočeský kraj                                |                                                                                                                                                                                                                                                                     |       |
| Bc. Alena Frdlíková                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                     |       |
| TDS :                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                     |       |
| Ing. Antonín Šremer                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                     |       |
| Zhotovitel: SUPER-KRETE CZECH s.r.o.                      |                                                                                                                                                                                                                                                                     |       |
| Ing. Martin Smekal                                        | Ing. Martin Smekal<br><small>Digitálně podepsal Ing. Martin Smekal<br/>DN: c=cz, o=Linio Plan, ou=SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC JIHOČESKÉHO KRAJE P.O., ou=IT, cn=Ing. Martin Smekal, email=msmekal@linio-plan.cz, serial=1<br/>Datum: 2025.10.30 16:05:06 +01'00'</small> |       |
| Projektant: Linio Plan, s.r.o.                            |                                                                                                                                                                                                                                                                     |       |
| Ing. Martin Vacek                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                     |       |
| Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. |                                                                                                                                                                                                                                                                     |       |
| Petr Nachtigal                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                     |       |

Stavba : „Most ev. č. 14325-5A přes I/3 MUK Boršov nad Vltavou“

## ZMĚNOVÝ LIST č.1A

číslo a název SO: **201 Rekonstrukce mostu ev.č. 14325-5A**

| Poř.   | Kód     | Název položky                                                                                                                                                                                                             | Měrná jednotka | Množství ve smlouvě | Množství po změně | Rozdíl množství | CENA      | Celk.cena ve smlouvě | Celk.cena po změně | Rozdíl celk. ceny |
|--------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------------|-------------------|-----------------|-----------|----------------------|--------------------|-------------------|
| č.pol. | položky |                                                                                                                                                                                                                           |                | jednotek            | jednotek          | jednotek        |           | bez DPH              | bez DPH            | bez DPH           |
| 1      | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                         | 4              | 5                   | 6                 | 7               | 8         | 9                    | 10                 | 11                |
|        |         | <b>VÍCEPRÁCE</b>                                                                                                                                                                                                          |                |                     |                   |                 |           |                      |                    |                   |
| 24     | 113328  | ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM                                                                                                                                                    | M3             | 55,236              | 59,786            | 4,550           | 680,00    | 37 560,48            | 40 654,48          | 3 094,00          |
|        |         | "Provizorní stojka pro dočasné podpření pole 3." 0,35*13                                                                                                                                                                  |                |                     |                   |                 |           |                      |                    |                   |
| 38     | 21341   | DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY)                                                                                                                                                                                | M3             | 0,266               | 0,728             | 0,462           | 85 000,00 | 22 610,00            | 61 880,00          | 39 270,00         |
|        |         | "v úžlabí izolace:"0,035*0,375*45,93<br>"u odvodňovačů:" 2*0,6*0,6*0,035<br>"u odvodňovacích trubiček izolace:" 0,5*0,5*0,035*7<br>"před DZ:"0,15*0,035*7,5<br>"Z""DS:" -0,266                                            |                |                     |                   |                 |           |                      |                    |                   |
| 39     | 21363   | DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOMATRACE                                                                                                                                                                                              | M2             | 19,800              | 27,720            | 7,920           | 500,00    | 9 900,00             | 13 860,00          | 3 960,00          |
|        |         | "HDPE těsnící fólie svařovaná tl. 2 mm" 3,50*7,20*1,1<br>"ZDS:" -19,80                                                                                                                                                    |                |                     |                   |                 |           |                      |                    |                   |
| 42     | 31717   | KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY                                                                                                                                                                                       | KG             | 864,000             | 1 697,802         | 833,802         | 145,00    | 125 280,00           | 246 181,29         | 120 901,29        |
|        |         | "kotevní prvky monolitické římsy"(52+53)*8+"kotevní prvky LP"<br>(0,805*5,85*2)*(28+28)+(0,325*2*3,00)*(28+28)+(0,235*2*2,02)*(28+28)+(3,00)*(28+28)-<br>"ZDS"864                                                         |                |                     |                   |                 |           |                      |                    |                   |
| 46     | 333325  | MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37                                                                                                                                                                      | M3             | 28,006              | 33,620            | 5,614           | 10 500,00 | 294 063,00           | 353 010,00         | 58 947,00         |
|        |         | "opěra Včelná:"2,46*10,63+"podložiskové bloky:"5.224*0,29+"zavěšená křídla č.3 opěra Včelná:"4,94*0,50+"zavěšená křídla č.4 opěra Včelná:"4,85*0,50+"dobetonávka křídla č.1 opěra Boršov:"1,06*0,50-"ZDS"28,006           |                |                     |                   |                 |           |                      |                    |                   |
| 47     | 333365  | VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B                                                                                                                                                                        | T              | 6,523               | 8,218             | 1,695           | 34 500,00 | 225 043,50           | 283 521,00         | 58 477,50         |
|        |         | viz výkaz výztuže opěr:0,232+7,986-"ZDS"6,523                                                                                                                                                                             |                |                     |                   |                 |           |                      |                    |                   |
| 49     | 420365  | VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, B500B                                                                                                                                                              | T              | 1,545               | 1,734             | 0,189           | 34 500,00 | 53 302,50            | 59 823,00          | 6 520,50          |
|        |         | viz výkaz výztuže 1,734-"ZDS" 1,545                                                                                                                                                                                       |                |                     |                   |                 |           |                      |                    |                   |
| 51     | 421325  | MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37                                                                                                                                                                    | M3             | 2,274               | 17,292            | 15,018          | 12 900,00 | 29 334,60            | 223 066,80         | 193 732,20        |
|        |         | "koncový příčník O1 + deska dl. 1,50 m:"0,45*10,48+"příčník P2:"0,36*10,48+"příčník P3:"0,36*10,48+"koncový příčník O2 + deska dl. 1,50 m:"0,48*10,48-"ZDS:"2.274                                                         |                |                     |                   |                 |           |                      |                    |                   |
| 53     | 42136   | VÝZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z OCELI                                                                                                                                                                                | T              | 0,398               | 3,146             | 2,748           | 34 500,00 | 13 731,00            | 108 537,00         | 94 806,00         |
|        |         | "koncový příčník O1 + deska:"0,637+"podpěry:"1,804+"koncový příčník O2 + deska:"-"ZDS"0,398                                                                                                                               |                |                     |                   |                 |           |                      |                    |                   |
| 58     | 451313  | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20                                                                                                                                                                      | M3             | 5,062               | 23,237            | 18,175          | 5 800,00  | 29 359,60            | 134 774,60         | 105 415,00        |
|        |         | "pod opěrou Včelná:"26.50*(0,10+0,47)+"pod přechodovou deskou:"2,70*9,7*0,05+"mezi drenážemi:"0,3*9,7*0,35+"podklad pod provizorní stojkou pole 3:"0,20*1,75*12,00+"pod římsami u křidel:"0,125*(2,993+3,000+3,427+3,407) |                |                     |                   |                 |           |                      |                    |                   |
| 61     | 457365  | VÝZTUŽ VYROV A SPÁD BETONU Z OCELI 10505, B500B                                                                                                                                                                           | T              | 1,136               | 1,632             | 0,496           | 34 500,00 | 39 192,00            | 56 304,00          | 17 112,00         |
|        |         | "podklad pod provizorní stojkou pole 3""- KARI pr. 8 mm oka 150/150 (32,39 kg) - 2 vrstvy:"1,75*12,00*1,20*2*0,03239-"vyrovnávací beton pod pravou římsou bude nahrazen materiálem SIKA:"1,136                            |                |                     |                   |                 |           |                      |                    |                   |
| 62     | 458523  | VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9                                                                                                                                                     | M3             | 117,300             | 137,940           | 20,640          | 1 100,00  | 129 030,00           | 151 734,00         | 22 704,00         |
|        |         | "podklad pod plošinou pro zdvih:"1,72*12,00                                                                                                                                                                               |                |                     |                   |                 |           |                      |                    |                   |
| 74     | 575B31  | LITÝ ASFALT MA II (KŘÍŽ, PARKOVIŠTĚ, ZASTÁVKY) 8 TL. 30MM                                                                                                                                                                 | M2             | 39,820              | 329,700           | 289,880         | 1 570,00  | 62 517,40            | 517 629,00         | 455 111,60        |
|        |         | "ochrana izolace na mostě:"7,0*47,1-"chodníky budou provedeny z ACO 11+                                                                                                                                                   |                |                     |                   |                 |           |                      |                    |                   |
| 77     | 62592   | ÚPRAVA POVRCHU BETONOVÝCH PLOCH A KONSTRUKCÍ - STRIÁŽ                                                                                                                                                                     | M2             | 104,675             | 196,726           | 92,051          | 12,00     | 1 256,10             | 2 360,71           | 1 104,61          |
|        |         | 52,98*(1,94-0,12)+53,07*(2,01-0,12)-"ZDS"104,675                                                                                                                                                                          |                |                     |                   |                 |           |                      |                    |                   |

|     |           |                                                                                                                                                     |     |         |         |         |            |                     |                     |                     |
|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|---------|---------|------------|---------------------|---------------------|---------------------|
| 88  | 711332    | IZOLACE PODZEM OBJ PROTI VOL STĚK VODĚ ASFALT PÁSY                                                                                                  | M2  | 23,014  | 47,000  | 23,986  | 490,00     | 11 276,86           | 23 030,00           | 11 753,14           |
|     |           | "rub opěry 4:"25+"křídlo č.3:"9+"křídlo č.4:"9+"křídlo č.1:"2+"křídlo č.2:"2-"ZDS"23,014                                                            |     |         |         |         |            |                     |                     |                     |
| 89  | 711432    | IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY                                                                                                        | M2  | 212,844 | 326,883 | 114,039 | 450,00     | 95 779,80           | 147 097,35          | 51 317,55           |
|     |           | "levá římsa:"103,35+"pravá římsa:"2,15*53,15+"křídlo č.1:"4,00*0,5+"křídlo č.2:"4,00*0,5+"křídlo č.3:"3,50*0,5+"křídlo č.4:"3,50*0,5-"ZDS"111,084   |     |         |         |         |            |                     |                     |                     |
| 91  | 711509    | OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ                                                                                                                  | M2  | 46,028  | 94,000  | 47,972  | 145,00     | 6 674,06            | 13 630,00           | 6 955,94            |
|     |           | "rub opěry 4:"25,0*2+"křídlo č.3:"18+"křídlo č.4:"18+"křídlo č.1:"4+"křídlo č.2:"4-"ZDS"46,028                                                      |     |         |         |         |            |                     |                     |                     |
| 99  | 87434     | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM                                                                                                     | M   | 2,300   | 12,550  | 10,250  | 890,00     | 2 047,00            | 11 169,50           | 9 122,50            |
|     |           | 12m doplnění svodů odvodňovačů+"trubka HDPE DN 200 mm dl. 550 mm:"0,55                                                                              |     |         |         |         |            |                     |                     |                     |
| 103 | 87733     | CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 150MM                                                                                                           | M   | 53,000  | 212,000 | 159,000 | 850,00     | 45 050,00           | 180 200,00          | 135 150,00          |
|     |           | náhrada dle požadavku CETIN "4 x DN 110:" 53*4                                                                                                      |     |         |         |         |            |                     |                     |                     |
| 149 | 21361     | DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE                                                                                                                       | M2  | 0,000   | 91,440  | 91,440  | 76,43      | 0,00                | 6 988,76            | 6 988,76            |
|     |           | "ochrana geotextilie (500g/m2)""ochrana těsnící HDPE fólie - 2 vrstvy:"3,50*7,20*1,1*2"separační geotextilie pod ŠD pod zdviháním mostu:"3,00*12,00 |     |         |         |         |            |                     |                     |                     |
| 150 | 26163     | VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TR. VI D DO 150MM                                                                               | M   | 0,000   | 1,700   | 1,700   | 5 406,78   | 0,00                | 9 191,53            | 9 191,53            |
|     |           | "pro nové odvodňovače:"(0,70+0,15)*2                                                                                                                |     |         |         |         |            |                     |                     |                     |
| 151 | 317126    | ŘÍMSY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH DO C40/50                                                                                                            | M3  | 0,000   | 6,363   | 6,363   | 39 742,79  | 0,00                | 252 883,37          | 252 883,37          |
|     |           | LP 0,12*0,50*52,98+0,12*0,50*53,07                                                                                                                  |     |         |         |         |            |                     |                     |                     |
| 152 | 45147     | PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MALTY PLASTICKÉ                                                                                                              | M3  | 0,000   | 0,165   | 0,165   | 165 944,98 | 0,00                | 27 380,92           | 27 380,92           |
|     |           | "vyrovnávací vrstva pod původními válcovými ložisky:"0,30*1,10*0,05*10                                                                              |     |         |         |         |            |                     |                     |                     |
| 153 | 582611    | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM                                                                                        | M2  | 0,000   | 0,000   | 0,000   | 702,87     | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
|     |           | náhrada chodníků LA dlažbou 1,1*(9,7+7,5+8,6+10,4)                                                                                                  |     |         |         |         |            |                     |                     |                     |
| 154 | 58A33     | ZDRSNĚNÍ STÁVAJÍCÍ OBRUSNÉ VRSTVY VOZOVKY CB FRÉZOVÁNÍM DO 20 MM                                                                                    | M2  | 0,000   | 91,860  | 91,860  | 237,11     | 0,00                | 21 780,92           | 21 780,92           |
|     |           | úprava povrchu protispádu 2,00*45,93                                                                                                                |     |         |         |         |            |                     |                     |                     |
| 155 | 936532    | MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500                                                                                                                 | KUS | 0,000   | 2,000   | 2,000   | 21 633,03  | 0,00                | 43 266,06           | 43 266,06           |
|     |           | 2 nové odvodňovače                                                                                                                                  |     |         |         |         |            |                     |                     |                     |
| 156 | 967864    | VYBOURÁNÍ MOST LOŽISEK Z OCELI (OCELOLITINY)                                                                                                        | KUS | 0,000   | 10,000  | 10,000  | 642,61     | 0,00                | 6 426,10            | 6 426,10            |
|     |           | vybourání stávajících ložisek                                                                                                                       |     |         |         |         |            |                     |                     |                     |
| 157 | 96787     | VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH ODVODŇOVAČŮ                                                                                                                      | KUS | 0,000   | 2,000   | 2,000   | 1 940,69   | 0,00                | 3 881,38            | 3 881,38            |
|     |           |                                                                                                                                                     |     |         |         |         |            |                     |                     |                     |
|     |           | <b>Více práce celkem</b>                                                                                                                            |     |         |         |         |            | <b>1 233 007,90</b> | <b>3 000 261,78</b> | <b>1 767 253,88</b> |
|     |           | DPH 21 %                                                                                                                                            |     |         |         |         |            | 258 931,66          | 630 054,97          | 371 123,31          |
|     |           | <b>CELKEM vč. DPH</b>                                                                                                                               |     |         |         |         |            | <b>1 491 939,56</b> | <b>3 630 316,75</b> | <b>2 138 377,19</b> |
|     |           | <b>MĚNĚ PRÁCE</b>                                                                                                                                   |     |         |         |         |            |                     |                     |                     |
|     |           |                                                                                                                                                     |     |         |         |         |            |                     |                     |                     |
| 43  | 317325    | ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)                                                                                                               | M3  | 61,534  | 51,964  | -9,570  | 16 500,00  | 1 015 311,00        | 857 406,00          | -157 905,00         |
|     |           | "změna tvaru + použití lícních prefabrikátů:" 0,49*52,98+0,49*53,07-61,534                                                                          |     |         |         |         |            |                     |                     |                     |
| 44  | 317365    | VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B                                                                                                                    | T   | 12,307  | 9,013   | -3,294  | 34 500,00  | 424 591,50          | 310 948,50          | -113 643,00         |
|     |           | Viz výkaz výztuže říms                                                                                                                              |     |         |         |         |            |                     |                     |                     |
| 45  | 333324    | MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30                                                                                                | M3  | 4,610   | 0,000   | -4,610  | 10 500,00  | 48 405,00           | 0,00                | -48 405,00          |
|     |           | nerealizováno                                                                                                                                       |     |         |         |         |            |                     |                     |                     |
| 48  | 420324    | PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C25/30                                                                                               | M3  | 8,585   | 8,508   | -0,077  | 6 200,00   | 53 227,00           | 52 749,60           | -477,40             |
|     |           | 28,36*0,30-"ZDS"8,585                                                                                                                               |     |         |         |         |            |                     |                     |                     |
| 50  | 421137.X3 | MOSTNÍ NOSNÉ DESK KONST Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET DO C50/60 (B60)                                                                                        | M3  | 32,583  | 0,000   | -32,583 | 46 800,00  | 1 524 884,40        | 0,00                | -1 524 884,40       |
|     |           | nerealizováno                                                                                                                                       |     |         |         |         |            |                     |                     |                     |
| 52  | 421326.X3 | MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C40/50                                                                                              | M3  | 36,967  | 0,000   | -36,967 | 12 800,00  | 473 177,60          | 0,00                | -473 177,60         |
|     |           | nerealizováno                                                                                                                                       |     |         |         |         |            |                     |                     |                     |
| 54  | 421365.X3 | VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505                                                                                                      | T   | 9,106   | 0,000   | -9,106  | 34 500,00  | 314 157,00          | 0,00                | -314 157,00         |
|     |           | nerealizováno                                                                                                                                       |     |         |         |         |            |                     |                     |                     |
| 55  | 425222    | SYNCHR ZVED MOST POLE ŠÍŘ DO 14M HMOT DO 400T NA VÝŠ DO 1,0M                                                                                        | KUS | 3,000   | 1,250   | -1,750  | 400 000,00 | 1 200 000,00        | 500 000,00          | -700 000,00         |
|     |           | zvedání jednoho pole, jeden nájezd navíc kvůli nepřipravenosti CETIN                                                                                |     |         |         |         |            |                     |                     |                     |

|     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |         |         |          |           |                      |                     |                      |
|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|---------|----------|-----------|----------------------|---------------------|----------------------|
| 56  | 42861.X3  | MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ PRO ZATÍŽ DO 1,0MN                                                                                                                                                                                                                                                                       | KUS | 9,000   | 0,000   | -9,000   | 59 650,00 | 536 850,00           | 0,00                | -536 850,00          |
|     |           | nerealizováno                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |         |         |          |           |                      |                     |                      |
| 57  | 428721    | KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 2,5MN, VŠESMĚRNÉ                                                                                                                                                                                                                                                                      | KUS | 20,000  | 0,000   | -20,000  | 35 000,00 | 700 000,00           | 0,00                | -700 000,00          |
|     |           | nerealizováno                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |         |         |          |           |                      |                     |                      |
| 60  | 457325    | VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ ŽELEZOBETON C30/37                                                                                                                                                                                                                                                                             | M3  | 7,572   | 4,200   | -3,372   | 7 700,00  | 58 304,40            | 32 340,00           | -25 964,40           |
|     |           | "podklad pod provizorní stojkou pole 3:"0,20*1,75*12,00-"vyrovnávací beton pod pravou řimsou bude nahrazen materiálem SIKA:"-7,572                                                                                                                                                                                   |     |         |         |          |           |                      |                     |                      |
| 68  | 574A04    | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+                                                                                                                                                                                                                                                                           | M3  | 11,540  | 1,991   | -9,549   | 10 500,00 | 121 170,00           | 20 905,50           | -100 264,50          |
|     |           | ochrana izolace -odečet, náhrada LA, navýšení - použití pro kryt chodníku                                                                                                                                                                                                                                            |     |         |         |          |           |                      |                     |                      |
| 73  | 574E98    | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 100MM                                                                                                                                                                                                                                                          | M2  | 39,820  | 39,820  | 0,000    | 950,00    | 37 829,00            | 37 829,00           | 0,00                 |
|     |           | chodníky                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         |         |          |           |                      |                     |                      |
| 76  | 62544     | ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR BETON OMÍTKOU ŠTUKOVOU                                                                                                                                                                                                                                                                   | M2  | 128,112 | 0,000   | -128,112 | 520,00    | 66 618,24            | 0,00                | -66 618,24           |
|     |           | nerealizováno                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |         |         |          |           |                      |                     |                      |
| 86  | 62665.X   | REINJEKTÁŽ KANÁLKŮ PODÉLNÉHO A PŘÍČNÉHO PŘEDPJETÍ                                                                                                                                                                                                                                                                    | KUS | 420,000 | 240,000 | -180,000 | 440,00    | 184 800,00           | 105 600,00          | -79 200,00           |
|     |           | "4 kabely na 1 nosník - 2 čela""(8 reinjektáží):"8*10*3-"ZDS"420                                                                                                                                                                                                                                                     |     |         |         |          |           |                      |                     |                      |
| 92  | 76422     | OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ KONSTRUKCÍ Z MĚDĚNÉHO PLECHU                                                                                                                                                                                                                                                                  | M2  | 42,400  | 0,000   | -42,400  | 3 300,00  | 139 920,00           | 0,00                | -139 920,00          |
|     |           | nerealizováno                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |         |         |          |           |                      |                     |                      |
| 95  | 78382     | NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)                                                                                                                                                                                                                                                                                    | M2  | 732,480 | 689,681 | -42,799  | 310,00    | 227 068,80           | 213 801,11          | -13 267,69           |
|     |           | "opěra Boršov:""lic:"1,20*10,72"boky:"6,00+6,00+"střední podpěry:"(1,20+1,20+1,20+1,20)*11,00*2+1,20*1,20*4+"nosná konstrukce(boky+spodek NK):"(0,85+10,29+0,91)*45,93-"ZDS"732,480                                                                                                                                  |     |         |         |          |           |                      |                     |                      |
| 96  | 78383     | NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)                                                                                                                                                                                                                                                                                    | M2  | 305,810 | 42,420  | -263,390 | 360,00    | 110 091,60           | 15 271,20           | -94 820,40           |
|     |           | "řimsy:"0,40*52,98+0,40*53,07-"ZDS"305,810                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |         |         |          |           |                      |                     |                      |
| 101 | 87715     | CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 50MM                                                                                                                                                                                                                                                                             | M   | 106,000 | 0,000   | -106,000 | 380,00    | 40 280,00            | 0,00                | -40 280,00           |
|     |           | náhrada dle požadavku CETIN                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |         |         |          |           |                      |                     |                      |
| 102 | 87727     | CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM                                                                                                                                                                                                                                                                            | M   | 159,000 | 0,000   | -159,000 | 550,00    | 87 450,00            | 0,00                | -87 450,00           |
|     |           | náhrada dle požadavku CETIN                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |         |         |          |           |                      |                     |                      |
| 104 | 89922     | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | KUS | 2,000   | 0,000   | -2,000   | 2 500,00  | 5 000,00             | 0,00                | -5 000,00            |
|     |           | odvodňovače nové                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |         |         |          |           |                      |                     |                      |
| 121 | 91914.X3  | ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ                                                                                                                                                                                                                                                                                   | M2  | 94,248  | 38,745  | -55,503  | 5 500,00  | 518 364,00           | 213 097,50          | -305 266,50          |
|     |           | "koncový příčník Boršov:""svislý řez u koncového příčníku:"10,50*0,15+10,50*(0,30+0,15)+vodorovný řez u koncového příčníku:"10,50*0,49+"řezy u podpěr:""koncový příčník Včelná:""svislý řez u koncového příčníku:"10,50*0,15+10,50*(0,30+0,15)+10,50*0,40"vodorovný řez u koncového příčníku:"10,50*0,40-"ZDS"94,248 |     |         |         |          |           |                      |                     |                      |
| 140 | 96611.RX3 | BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ                                                                                                                                                                                                                                                                                | M3  | 48,770  | 0,000   | -48,770  | 3 450,00  | 168 256,50           | 0,00                | -168 256,50          |
|     |           | nerealizováno                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |         |         |          |           |                      |                     |                      |
| 147 | 97816.X3  | ODSEKÁNÍ VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONU NA MOSTECH                                                                                                                                                                                                                                                                      | M3  | 21,063  | 0,000   | -21,063  | 4 200,00  | 88 464,60            | 0,00                | -88 464,60           |
|     |           | nerealizováno                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |         |         |          |           |                      |                     |                      |
|     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |         |         |          |           |                      |                     |                      |
|     |           | <b>Méně práce celkem</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         |         |          |           | <b>8 144 220,64</b>  | <b>2 359 948,41</b> | <b>-5 784 272,23</b> |
|     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |         |         |          |           | 1 710 286,33         | 495 589,17          | -1 214 697,17        |
|     |           | <b>CELKEM vč. DPH</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |         |         |          |           | <b>9 854 506,97</b>  | <b>2 855 537,58</b> | <b>-6 998 969,40</b> |
|     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |         |         |          |           |                      |                     |                      |
|     |           | <b>B i l a n c e (více a méněpráce)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |         |         |          |           | <b>9 377 228,54</b>  | <b>5 360 210,19</b> | <b>-4 017 018,35</b> |
|     |           | DPH 21 %                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         |         |          |           | 1 969 217,99         | 1 125 644,14        | -843 573,85          |
|     |           | <b>CELKEM vč. DPH</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |         |         |          |           | <b>11 346 446,53</b> | <b>6 485 854,33</b> | <b>-4 860 592,21</b> |

Stavba : „Most ev. č. 14325-5A přes I/3 MUK Boršov nad Vltavou“

číslo a název SO: **SO 182 Náhradní autobusová doprava DPMCB**

| Poř.   | Kód     | Název položky                                                 | Měrná jednotka | Množství ve smlouvě | Množství po změně | Rozdíl množství |
|--------|---------|---------------------------------------------------------------|----------------|---------------------|-------------------|-----------------|
| č.pol. | položky |                                                               |                | jednotek            | jednotek          | jednotek        |
| 1      | 2       | 3                                                             | 4              | 5                   | 6                 | 7               |
|        |         | <b>VÍCEPRÁCE</b>                                              |                |                     |                   |                 |
|        | R1      | DIO CB.62                                                     | KPL            | 0,00                | 1,000             | 1,000           |
|        |         | Úprava tramvajového návěstidla k možnosti odbočení MHD vpravo |                |                     |                   |                 |
|        |         |                                                               |                |                     | 0,000             |                 |
|        |         | <b>Vícepráce celkem</b>                                       |                |                     |                   |                 |
|        |         | DPH 21 %                                                      |                |                     |                   |                 |
|        |         | <b>CELKEM vč. DPH</b>                                         |                |                     |                   |                 |
|        |         | <b>MÉNĚPRÁCE</b>                                              |                |                     |                   |                 |
|        |         |                                                               |                |                     |                   |                 |
|        |         |                                                               |                |                     | 0,000             |                 |
|        |         | <b>Méněpráce celkem</b>                                       |                |                     |                   |                 |
|        |         | DPH 21 %                                                      |                |                     |                   |                 |
|        |         | <b>CELKEM vč. DPH</b>                                         |                |                     |                   |                 |
|        |         | <b>B i l a n c e (více a méněpráce)</b>                       |                |                     |                   |                 |
|        |         | DPH 21 %                                                      |                |                     |                   |                 |
|        |         | <b>CELKEM vč. DPH</b>                                         |                |                     |                   |                 |

## ZMĚNOVÝ LIST č.1B

| CENA       | Celk.cena ve smlouvě | Celk.cena po změně | Rozdíl celk. ceny |
|------------|----------------------|--------------------|-------------------|
|            | bez DPH              | bez DPH            | bez DPH           |
| jednotková | celkem               | celkem             | celkem            |
| 8          | 9                    | 10                 | 11                |
|            |                      |                    |                   |
| 31 215,80  | 0,00                 | 31 215,80          | 31 215,80         |
|            | 0,00                 | 0,00               | 0,00              |
|            | <b>0,00</b>          | <b>31 215,80</b>   | <b>31 215,80</b>  |
|            | 0,00                 | 6 555,32           | 6 555,32          |
|            | <b>0,00</b>          | <b>37 771,12</b>   | <b>37 771,12</b>  |
|            |                      |                    |                   |
|            | 0,00                 | 0,00               | 0,00              |
|            | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>       |
|            | 0,00                 | 0,00               | 0,00              |
|            | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>       |
|            | <b>0,00</b>          | <b>31 215,80</b>   | <b>31 215,80</b>  |
|            | 0,00                 | 6 555,32           | 6 555,32          |
|            | <b>0,00</b>          | <b>37 771,12</b>   | <b>37 771,12</b>  |

Stavba : „Most ev. č. 14325-5A přes I/3 MUK Boršov nad Vltavou“

číslo a název SO: **SO 301 Přeložka vodovodu - Boršov nad Vltavou**

| Poř.   | Kód       | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                  | Měrná jednotka | Množství ve smlouvě | Množství po změně | Rozdíl množství |
|--------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------------|-------------------|-----------------|
| č.pol. | položky   |                                                                                                                                                                                                                                                                |                | jednotek            | jednotek          | jednotek        |
| 1      | 2         | 3                                                                                                                                                                                                                                                              | 4              | 5                   | 6                 | 7               |
|        |           | <b>VÍCEPRÁCE</b>                                                                                                                                                                                                                                               |                |                     |                   |                 |
| 2      | 121151103 | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                                                                                                      | m2             | 26,360              | 49,032            | 22,672          |
| 4      | 132354101 | Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3                                                                                                             | m3             | 7,632               | 34,838            | 27,206          |
| 17     | 175111109 | Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny | m3             | 10,544              | 37,750            | 27,206          |
| 18     | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny                     | m3             | 10,544              | 37,750            | 27,206          |
| 19     | 181351003 | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                                                 | m2             | 26,360              | 49,032            | 22,672          |
| 20     | 181411121 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                                                     | m2             | 26,360              | 49,032            | 22,672          |
| 21     | 00572474  | osivo směs travní krajinná-svahová                                                                                                                                                                                                                             | kg             | 0,659               | 1,226             | 0,567           |
| 22     | 451572111 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm                                                                                                                                                              | m3             | 1,636               | 3,903             | 2,267           |
|        |           | <b>VÍCEPRÁCE -</b>                                                                                                                                                                                                                                             |                |                     |                   |                 |
|        |           | <b>Vícepráce celkem</b>                                                                                                                                                                                                                                        |                |                     |                   |                 |
|        |           | DPH 21 %                                                                                                                                                                                                                                                       |                |                     |                   |                 |
|        |           | <b>CELKEM vč. DPH</b>                                                                                                                                                                                                                                          |                |                     |                   |                 |
|        |           | <b>MÉNĚPRÁCE</b>                                                                                                                                                                                                                                               |                |                     |                   |                 |
| 6      | 141721214 | Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 140 do 180 mm                                                                               | m              | 28,340              | 0,000             | -28,340         |
| 9      | 151811131 | Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m                                                                                                                                                  | m2             | 22,260              | 0,000             | -22,260         |
| 10     | 151811132 | Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m                                                                                                                                         | m2             | 28,480              | 0,000             | -28,480         |
| 11     | 151811231 | Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m                                                                                                                                               | m2             | 22,260              | 0,000             | -22,260         |

## ZMĚNOVÝ LIST č.1C

| CENA       | Celk.cena ve smlouvě | Celk.cena po změně | Rozdíl celk. ceny |
|------------|----------------------|--------------------|-------------------|
|            | bez DPH              | bez DPH            | bez DPH           |
| jednotková | celkem               | celkem             | celkem            |
| 8          | 9                    | 10                 | 11                |
|            |                      |                    |                   |
| 80,00      | 2 108,80             | 3 922,56           | 1 813,76          |
| 1 750,00   | 13 356,00            | 60 966,50          | 47 610,50         |
| 300,00     | 3 163,20             | 11 325,00          | 8 161,80          |
| 300,00     | 3 163,20             | 11 325,00          | 8 161,80          |
| 50,00      | 1 318,00             | 2 451,60           | 1 133,60          |
| 20,00      | 527,20               | 980,64             | 453,44            |
| 250,00     | 164,75               | 306,45             | 141,70            |
| 1 850,00   | 3 026,60             | 7 220,92           | 4 194,32          |
|            |                      |                    |                   |
|            | <b>26 827,75</b>     | <b>98 498,67</b>   | <b>71 670,92</b>  |
|            | 5 633,83             | 20 684,72          | 15 050,89         |
|            | <b>32 461,58</b>     | <b>119 183,39</b>  | <b>86 721,81</b>  |
|            |                      |                    |                   |
| 7 700,00   | 218 218,00           | 0,00               | -218 218,00       |
| 480,00     | 10 684,80            | 0,00               | -10 684,80        |
| 480,00     | 13 670,40            | 0,00               | -13 670,40        |
| 250,00     | 5 565,00             | 0,00               | -5 565,00         |

|    |           |                                                                                                                            |    |        |       |         |        |                   |                   |                    |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|---------|--------|-------------------|-------------------|--------------------|
| 12 | 151811232 | Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozeptření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m | m2 | 28,480 | 0,000 | -28,480 | 250,00 | 7 120,00          | 0,00              | -7 120,00          |
|    |           |                                                                                                                            |    |        |       |         |        |                   |                   |                    |
|    |           | <b>Méně práce celkem</b>                                                                                                   |    |        |       |         |        | <b>255 258,20</b> | <b>0,00</b>       | <b>-255 258,20</b> |
|    |           | DPH 21 %                                                                                                                   |    |        |       |         |        | 53 604,22         | 0,00              | -53 604,22         |
|    |           | <b>CELKEM vč. DPH</b>                                                                                                      |    |        |       |         |        | <b>308 862,42</b> | <b>0,00</b>       | <b>-308 862,42</b> |
|    |           |                                                                                                                            |    |        |       |         |        |                   |                   |                    |
|    |           | <b>B i l a n c e (více a méněpráce)</b>                                                                                    |    |        |       |         |        | <b>282 085,95</b> | <b>98 498,67</b>  | <b>-183 587,28</b> |
|    |           | DPH 21 %                                                                                                                   |    |        |       |         |        | 59 238,05         | 20 684,72         | -38 553,33         |
|    |           | <b>CELKEM vč. DPH</b>                                                                                                      |    |        |       |         |        | <b>341 324,00</b> | <b>119 183,39</b> | <b>-222 140,61</b> |

## Změny stavby, odůvodnění víceprací - ZL 1A-C

Projektová dokumentace stavby ve stupni DSP+PDPS z 09/2017 byla vypracována na dvě možná technická řešení opravy mostu, pole č.3. Prvním způsobem opravy bylo zachování stávající NK z nosníků KA, v případě jejich dobrého technického stavu po provedení jejich diagnostiky. Druhým způsobem opravy byla výměna NK v poli č.3 za nové předepnuté nosníky. O způsobu opravy mostu bylo rozhodnuto až po odbourání části NK a dokončení diagnostiky. Dodatečná diagnostika potvrdila dobrý stav NK včetně pole č.3 a diagnostik doporučil provést opravu mostu s použitím stávajících nosníků ve všech 3 polích. Změna ZL1A tedy řeší tuto skutečnost a změny položek jsou určeny výkazem výměr realizační dokumentace stavby. U všech položek ZL je doložen výpočet množství.

Na základě požadavku Magistrátu města České Budějovice a to správce Systému řízení dopravy ve městě a SSZ byla provedena úprava tramvajového návěstidla odbočení MHD vpravo na objízdne trase pro MHD podle cenové nabídky ze dne 16.6 2025. Zhotovitel stavby k této ceně připočetl své režijní náklady ve výši 5% a přiměřený zisk ve výši 5%. Cenová nabídka je přílohou tohoto ZL.

PDPS předpokládala realizovat přeložku vodovodu pomocí řízeného protlaku v celé délce přeložky na svazích zářezu i pod vozovkou I/3. Technologie musela být změněna z důvodu ochrany staré dešťové kanalizace silnice I/3, se kterou PDPS nepočítala. V místě křížení nebylo možné vzhledem k chybějící dokumentaci kanalizace určit přesnou nadmořskou výšku jejího potrubí a v kombinaci s malou přesností řízení hloubky protlaku existovalo vysoké riziko jejího poškození provrtáním. Při provrtání protlakem by pak potrubí vodovodu bránilo průtoku vody v kanalizaci a způsobovalo její zanesení a ucpání usazeninami. Proto zde byla kanalizace obnažena a vodovod ve svazích zářezu pak realizován do otevřené rýhy. Tím bylo minimalizováno riziko poškození betonového potrubí dešťové kanalizace při úspoře nákladů na přeložku vodovodu.

**Magistrát města České Budějovice**

Ing. Petr Jaroš

správce Systému řízení dopravy ve městě a SSZ

702 168 603; jarosp@c-budejovice.cz

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

V Českých Budějovicích, 16.06.2025

Váš dopis zn.

Ze dne

Naše značka

Vyřizuje

Telefonní číslo

E-mail

713-2025

Lucie Terberová

Předkládáme Vám cenovou nabídku na zhotovení DIO CB.62 – úprava tramvajového návěstidla k možnosti odbočení MHD vpravo.

**Kalkulace:****SOUHRN NÁKLADŮ NABÍDKY****SOUPIS ČINNOSTÍ**

| Množství | Měrná jednotka | Popis                      | Náklady               | Celkem              |
|----------|----------------|----------------------------|-----------------------|---------------------|
| 17       | hod            | projekční práce            | 732,00 Kč             | 12 444,00 Kč        |
| 4        | hod            | programátorské práce       | 1 050,00 Kč           | 4 200,00 Kč         |
| 12       | hod            | práce technika specialisty | 905,00 Kč             | 10 860,00 Kč        |
| 38       | km             | doprava servisní vůz       | 23,00 Kč              | 874,00 Kč           |
|          |                |                            | Mezisoučet            | 28 378,00 Kč        |
|          |                |                            | Sazba daně            | 21,00%              |
|          |                |                            | Daň                   | 5 959,38 Kč         |
|          |                |                            | <b>Celkový součet</b> | <b>34 337,38 Kč</b> |

S pozdravem

Lucie  
Terberová

Digitálně podepsal Lucie

Terberová

Datum: 2025.06.16

14:50:21 +02'00'

Lucie Terberová  
Samostatný obchodní referent

Důležité právní upozornění pro příjemce dokumentu (Disclaimer):

Obsah tohoto dokumentu včetně příloh podléhá obchodnímu tajemství. Dokument obsahuje důvěrné údaje nebo sdělení určené výlučně pro zhotovitele zamýšleného příjemce dokumentu. Byl-li dokument doručen jiné osobě žádáme takového příjemce v případě dokumentu v elektronické podobě o jeho vymazání včetně jeho příloh z elektronického systému a informování odesílatele, a v případě dokumentu v listinné podobě o jeho vrácení zhotoviteli dokumentu. Kopírování nebo využití informací nezamýšleným příjemcem důrazně zakazujeme.

Ochrana osobních údajů

Informace týkající se ochrany Vašich osobních údajů a jejich zpracování jsou k dispozici na našich stránkách [www.swarco.com/stcz/Privacy-Policy](http://www.swarco.com/stcz/Privacy-Policy)

[www.swarco.com](http://www.swarco.com)

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

T. +420 241 441 024, E. office.stcz@swarco.com, Sídlo firmy / Registered Office: Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4, Česká republika, Soudní příslušnost / Reg. Court: Obvodní soud pro Prahu 4, Obchodní rejstřík / Commercial Register No.: Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 60652, Jednatel společnosti / Managing Director: Ing. Bruno Wertlen MSc., PhD., IČ / ID: 25680595, DIČ / VAT: CZ25680595, Bankovní spojení / Bank account: Raiffeisenbank a.s., 5010015962/5500, IBAN: CZ76 5500 0000 0050 1001 5962, SWIFT/BIC: RZBCCZPP